



~~7,40~~  
LA BOUTEILLE  
**5,55** **-25%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**DOC PROSECCO BLANC  
VILAVERONI**

75 cl - 7,40 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE  
**2,84** **-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**SIROP GRENADINE  
MOULIN DE VALDONNE**

70 cl - 4,06 € le litre

Par 2 (1,4 l) : 3,97 € au lieu de 5,68 €

**2,84 € le litre au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5,56~~  
LE PACK DE 4  
**4,72** **-15%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**BOISSON ÉNERGISANTE ORIGINAL  
MONSTER**

4x50cl - soit 2 l - 2,36 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE  
**1,65** **2+1**  
**OFFERT**

**BOISSON GAZEUSE ORANGE  
FANTA**

1,25 l - 1,32 € le litre

Par 3 (3,75 l) : 0,88 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 12  
**4,35** **-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**BOISSON AUX FRUITS TROPICAL**

**FRUIT SHOOT**

12x20cl - soit 2,4 l - 1,81 € le litre

Par 2 (4,8 l) : 6,52 € au lieu de 8,70 €

**1,36 € le litre au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 6  
**2,70** **-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE  
QUÉZAC**

6x1,15 l - soit 6,9 l - 0,39 € le litre

Par 2 (13,8 l) : 3,56 € au lieu de 5,40 €

**0,26 € le litre au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

**Intermarché**